PHÒNG GD-ĐT TX HƯƠNG THỦY

TRƯỜNG TH THANH TOÀN

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số:       /QĐ-THTT
	Thủy Thanh, ngày     tháng 01  năm 2021

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập Ban kiểm tra hồ sơ cá nhân và tổ chuyên môn lần 1
Năm học 2020 - 2021

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG TIỂU HỌC THANH TOÀN
Căn cứ chức năng, quyền hạn của Hiệu trưởng trường tiểu học;
Căn cứ Kế hoạch số 40A/KH-THTT ngày 21 tháng 9 năm 2019 của trường Tiểu học Thanh Toàn về việc thực hiện nhiệm vụ năm học 2019 – 2020;
Căn cứ Kế hoạch số 05/KH-THTT ngày 05 tháng 01 năm 2021 của trường Tiểu học Thanh Toàn về việc Kiểm tra hồ sơ cá nhân, hồ sơ tổ khối đợt 1 năm học 2020 – 2021;
Căn cứ Qui chế chi tiêu nội bộ của Trường Tiểu học Thanh Toàn;

Theo đề nghị của đồng chí Phó hiệu trưởng phụ trách chuyên môn,
QUYẾT ĐỊNH :

Điều 1. Thành lập Ban kiểm tra hồ sơ giáo viên, hố sơ tổ chuyên môn lần 1 năm học 2020-2021 gồm các ông bà có tên sau (có danh sách đính kèm).
Điều 2. Thời gian làm việc của Ban kiểm tra hồ sơ giáo viên trong 01 ngày (bắt đầu lúc 7 giờ 30 phút ngày 29/01/2021). Ban kiểm tra hồ sơ có nhiệm vụ thực hiện đúng theo kế hoạch đề ra.
Điều 3. Các ông (bà) có tên trong Điều 1 và các bộ phận liên quan chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./.
	Nơi nhận :

- Như Điều 1(để thực hiện);

- Website trường;

- Lưu VT.

	HIỆU TRƯỞNG

Nguyễn Thị Như Ý

DANH SÁCH BAN KIỂM TRA HỒ SƠ GIÁO VIÊN TOÀN TRƯỜNG

 LẦN 1 NĂM HỌC 2020 – 2021

(Kèm theo Quyết định số     /QĐ-THTT ngày    tháng  01 năm 2021)

	STT
	HỌ VÀ
	TÊN
	CHỨC VỤ
	NHIỆM VỤ

	1
	Nguyễn Thị Như
	Ý
	Hiệu trưởng
	Trưởng ban kiểm tra

	2
	Trần Đăng
	Hải
	P. Hiệu trưởng
	P. trưởng ban kiểm tra

	3
	Huỳnh Thị Bích
	Mai
	Tổ phó tổ 1
	Thành viên

	4
	Phan Thị
	Na
	Tổ phó tổ 2
	Thành viên

	5
	Phùng Minh
	Dũng
	Tổ phó tổ 3
	Thành viên

	6
	Phùng Thị Thảo
	Trang
	Tổ trưởng tổ VP
	Thư kí – tổng hợp

Danh sách này gồm 06 thành viên./.

1